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Té ardnurat familjare té Krijuara gjaté periudh@s deklaruese

T& Ardharat 2004-2019 Shuma ni Lok Raparti né %
Pkl | 1omsen |
Pagiefamiarbe | 2148030
T& ardhura nga bizned 2218719
T ardhia vga (ira 18217640
Dhuratane Cash 761,344
Te ardhura te tiera 1,845,041
66,462,075

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontralli Aritmetik dhe Logjik pér 15 vite rezultor:

Pa Probleme

Pasuria & deklaruar nga subjekti Hebtor Sinanaj ne deklaraten ¢ vitit 2003 ka si bunm kayeso
t& ardhurat nga avokatia, emigracioni dhe puna né gykate per periudhen 1932-2002 Totali i

deklaruar eshte 17 milions leke, por mungojné te dhenat me te dotajuarasa eshte shema e
perfituar nga secili aktvitet.




